
拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今年度も東京ビッグサイトにて開催されます「メンテナンス・レジリエンスTOKYO 2018プラントメンテナンス
ショー」に出展いたします。今年度は、IoT振動診断ユニット 「ラムダバイブロ」とWiFiポータブル振動計「CardVibro 
Air2」を展示いたします。つきましては招待券を同封させていただきましたので、是非ご来場ください。
豊富な計測解析経験をもとに開発した当社製品を、お客様ご自身で触れていただき、製品の良さを実感していただけ
ればと思います。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。
尚、出展製品の詳細および会場へのアクセス等は、同封の招待状および当社ホームページをご覧いただきますようお
願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

【会期】2018年7月18日（水）～20日（金）
　　　  10：00～17：00
【会場】東京ビッグサイト  東1ホール 1D-06

展示会のご案内

本展示会に関してのお問い合わせ先　
販売企画部 TEL:06-6478-2580      E-mail : hanki-2@imv.co.jp
URL : http://www.imv.co.jp

展示会情報

展示製品

来場者出入口 来場者出入口

1D-351D-33

1D-08

1C-33

1C-07 1C-06

1B-08 1B-06

1A-0７ 1A-06

1C-35 IMV ブース
東1ホール
1D-06

ワイヤレスでさらに便利に！クラウド監視に必要な演算処理に！

■ WiFi ポータブル振動計 CardVibro Air2■ IoT 振動診断ユニット ラムダバイブロ


